
ZARZĄDZENIE NR 66/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634), oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236) Wójt Gminy Sadlinki 
zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 51.241.436,07 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 968.885,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 62.273.436,07 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 968.885,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.575.538,44 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 183.318,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 17.11.22r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 550 294,15Różne rozliczenia 0,00 1 392,00 12 551 686,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 278 550,15Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 392,00 279 942,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 5 356,00 0,00 1 392,00 6 748,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 318,00 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 318,00 318,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 318,00 318,00

852 1 936 563,99Pomoc społeczna 0,00 4 175,00 1 940 738,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 83 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 000,00 85 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 83 000,00 0,00 2 000,00 85 000,00

85295 914 157,99Pozostała działalność 0,00 2 175,00 916 332,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 200 157,99 0,00 2 175,00 202 332,99

853 5 124 583,95Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 780 000,00 5 904 583,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 126 693,95 0,00 0,00 1 126 693,95

85395 5 124 583,95Pozostała działalność 0,00 780 000,00 5 904 583,95

1 126 693,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 126 693,95

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

855 5 701 030,00Rodzina 0,00 183 000,00 5 884 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 468 680,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 180 000,00 2 648 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 440 000,00 0,00 180 000,00 2 620 000,00

85513 53 900,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 3 000,00 56 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 900,00 0,00 3 000,00 56 900,00

36 761 224,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 968 885,00 37 730 109,66

majątkowe
13 511 326,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 875 358,14 0,00 0,00 2 875 358,14

0,00 0,00 13 511 326,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 272 551,07

4 158 742,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 158 742,09

0,00 51 241 436,07968 885,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 17.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 801 834,88 25 000,00 4 826 834,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 204 662,94 25 000,00 4 229 662,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196 390,00 10 911,75 2 207 301,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 000,00 3 575,91 404 575,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 654,00 512,34 64 166,34

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 207 684,26 1 392,00 18 209 076,26

80101 Szkoły podstawowe 6 679 797,84 6 813,00 6 686 610,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 095,86 22 013,00 508 108,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 970,00 -500,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 -9 400,00 92 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 -1 000,00 5 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 228,00 -1 500,00 14 728,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 571 056,80 -2 000,00 3 569 056,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 210,99 -500,00 221 710,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 10 247 899,87 1 392,00 10 249 291,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 289,42 289,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 56,58 56,58

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 356,00 1 046,00 6 402,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 770,00 -5 913,00 37 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 770,00 -5 000,00 34 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -913,00 1 087,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

299 067,70 -400,00 298 667,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 269 516,85 318,00 269 834,85

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 10 000,00 318,00 10 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 318,00 318,00

852 Pomoc społeczna 3 414 520,99 4 175,00 3 418 695,99

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -700,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 700,00 1 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 599 910,40 0,00 599 910,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 307,00 2 351,06 389 658,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 903,00 -138,18 22 764,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 185,00 295,13 69 480,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 047,00 -70,73 5 976,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 325,00 -65,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 075,00 1 064,42 53 139,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 944,00 -604,70 6 339,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 832,00 -2 832,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 2 000,00 106 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 2 000,00 106 000,00

85295 Pozostała działalność 946 157,99 2 175,00 948 332,99

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

182 100,00 1 240,00 183 340,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 845,00 915,86 17 760,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 878,28 19,14 12 897,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 769 960,75 755 000,00 6 524 960,75

85395 Pozostała działalność 5 769 960,75 755 000,00 6 524 960,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 615 000,00 615 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140 000,00 140 000,00

855 Rodzina 5 862 891,00 183 000,00 6 045 891,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 440 000,00 180 000,00 2 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 177 437,22 173 948,78 2 351 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 644,54 3 706,73 53 351,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 300,00 1 277,21 205 577,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,00 89,50 1 370,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 90,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 535,08 887,78 3 422,86

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 -797,00 53,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 797,00 797,00

85504 Wspieranie rodziny 33 837,00 -3 800,00 30 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 368,96 -3 000,00 21 368,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 692,00 -800,00 3 892,00

85508 Rodziny zastępcze 71 150,00 1 050,00 72 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

71 150,00 1 050,00 72 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 850,00 2 750,00 18 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 850,00 2 750,00 18 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 900,00 3 000,00 56 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 900,00 3 000,00 56 900,00

Razem: 61 304 551,07 968 885,00 62 273 436,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 3



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 66/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,17.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 318,00 318,00

85195 Pozostała działalność 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

855 Rodzina 5 615 050,00 183 000,00 5 798 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 440 000,00 180 000,00 2 620 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 440 000,00 180 000,00 2 620 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 900,00 3 000,00 56 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 900,00 3 000,00 56 900,00

Razem: 7 392 220,44 183 318,00 7 575 538,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 66/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 17.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 318,00 318,00

85195 Pozostała działalność 0,00 318,00 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 318,00 318,00

855 Rodzina 5 615 050,00 183 000,00 5 798 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 440 000,00 180 000,00 2 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 177 437,22 173 948,78 2 351 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 644,54 3 706,73 53 351,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 300,00 1 277,21 205 577,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,00 89,50 1 370,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 90,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 535,08 887,78 3 422,86

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 -797,00 53,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 797,00 797,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 900,00 3 000,00 56 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 900,00 3 000,00 56 900,00

Razem: 7 392 220,44 183 318,00 7 575 538,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 66/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody : 

zwiększono o kwotę 2.000,- dotacja  „posiłek w szkole i w domu”, 

zwiększono o kwotę 2.175,- środki na Fundusz Pomocy, 

zwiększono o kwotę 3.000,- dotacja składki zdrowotne, 

zwiększono o kwotę 318,- dotacja na koszty wydania decyzji do świadczeń zdrowotnych, 

zwiększono o kwotę 180.000,- dotacja na świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny, 

zwiększono o kwotę 1.392,- Fundusz Pomocy na zadania oświatowe, 

zwiększono o kwotę 780.000,- środki ze sprzedaży preferencyjnej paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 968.885,- zł 

Wydatki: 

Zwiększono wydatki odpowiednio do zadań z otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego, środki 
z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy i stosownie do klasyfikacji budżetowej. W dz. 853 rozdz.85395 
wprowadzono wydatki związane z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych, zakup i koszty. W Dz.750 rozdz. 75023 wydatki związane z obsługą w/m zadania. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 968.885,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C802A6DD-4804-43B7-90C5-7C317A4AA1A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

		2022-11-17T12:24:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




